

Lucrari de reparatie capitala a unor portiuni de drum din com.Badiceni, r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 891 633,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sector 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	41,81	296,95 0,00	12 415,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	41,81	6 130,42 284,84	256 312,90 11 909,10
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	41,81	2 772,02 0,00	115 898,20 0,00
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	14,634	799,51 0,00	11 700,00 0,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2 195,04	15,90 0,00	34 900,50 0,00
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	33,45	1 053,29 198,35	35 232,44 6 634,94

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,01	2 146,84 0,00	6 462,00 0,00
8	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t	571,96	22,74 0,00	13 006,50 0,00
		Total Capitolul 1. Sector 1 Inclusiv salariu				485 928,04 18 544,04
		2. Capitolul 2. Sectorul 2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,90	118,81 0,00	2 245,50 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,90	6 130,28 284,85	115 862,21 5 383,71
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	18,90	2 772,00 0,00	52 390,80 0,00
12	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	6,615	799,55 0,00	5 289,00 0,00
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	992,25	15,90 0,00	15 777,00 0,00
14	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,12	526,57 99,19	7 961,74 1 499,74
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,37	2 144,89 0,00	2 938,50 0,00
16	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t	258,55	22,74 0,00	5 880,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Sectorul 2 Inclusiv salariu				208 344,75 6 883,45

		Total	lei	694 272,79
		Asigurari sociale	24,00 %	6 102,60
		Total	100,00 +	700 375,39
		Cheltuieli de regie	3,00 %	21 011,26
		Total	100,00 +	721 386,65
		Beneficiu	3,00 %	21 641,60
		Total	100,00 +	743 028,25
		TVA 20%	20,00 %	148 605,65
		Total deviz: Inclisiv salariu		891 633,90 25 427,49

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a unor portiuni de drum din com.Badiceni, r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 891 633,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	141,08	57,66	8 134,68
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	299,91	57,66	17 292,81
		Total manopera				25 427,49

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,71	140,00	8 499,40
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,71	220,00	13 356,20
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 912,37	220,00	420 721,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,07	220,00	20 035,40
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,13	10,00	1 821,30
		Total materiale de construcții				464 433,70

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	113,04	450,00	50 868,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	164,53	200,00	32 906,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,00	200,00	13 600,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,89	450,00	9 400,50
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,67	450,00	7 051,50
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	113,26	150,00	16 989,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,43	80,00	514,40
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	463,76	150,00	69 564,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,13	140,00	3 518,20
		Total utilaje de construcții				204 411,60

Total	lei	694 272,79
Asigurari sociale	24,00 %	6 102,60
Total	100,00 +	700 375,39
Cheltuieli de regie	3,00 %	21 011,26
Total	100,00 +	721 386,65
Beneficiu	3,00 %	21 641,60
Total	100,00 +	743 028,25
TVA 20%	20,00 %	148 605,65

Total deviz:

**891 633,9
0**

Intocmit	SRL "Drostal" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a unor
portiuni de drum din com.Badiceni, r-ul Soroca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sector 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			296,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 130,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,03
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,94
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,13
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	140,00	57,96
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,48
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			2 772,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	0,00
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			799,51
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	150,00	0,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			15,90
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	150,00	0,00
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			1 053,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	198,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	854,93
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	0,00
8	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t			22,74
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	150,00	0,00
		2. Capitolul 2. Sectorul 2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,81
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,81
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 130,28 284,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	140,00	57,93
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,47
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			2 772,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	2 772,00
12	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			799,55 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	150,00	799,55
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			15,90 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	150,00	15,90
14	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			526,57 99,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,38
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 144,89 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 144,89
16	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t			22,74 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	150,00	22,74

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.